Nos, Stephanus, regni Hungarie palatinus et iudex Comanorum, memorie 
comrnendantes tenore presencium significamus quibus expedit universis quad 
Stephanus, filius Nicolai de Pelen pro magistro Johanne, filio Pethew de Zanthow, 
cum procuratoriis litteris capituli ecclesie Waradiensis, iuxta continenciam litterarum 
magnifici viri domini Nicolai de Gara, condam similiter regni Hungarie palatini, 
prorogatoriarum in octavis festi beati Georgii martins, in anno Domini Millesimo 
cccmo septuagesimo octavo preteritis, in figura iudicii eiusdem domini palatini 
comparendo contra Ladislaum et Nicolaum, filios Pauli de Wetes, et Laurentium, 
filium Petri de eadem, proposuisset eo modo: quad iidem Ladislaus et Nicolaus ac 
Laurentius, comrnetanei eiusdem magistri Johannis super possessionibus eorum 
Wetes et Wyfalu vocatis metalia haberent instrumenta. 

Unde idem Johannes, filius Pethew vellet, ut eadem instrumenta metalia eo 
quad possessiones sue Dob et Sadan vacate, annotatis possessionibus Wetes et Wyfalu 
vocatis commecanearemur, per t:OM.k:111 Laui~laum, Ni.:ulaurn ct Laurcntium in iudi..:iu 
coram ipso domine palatino exhiberentur, ut paria seu tenorem eorundem pro se 
facere posset emanari. Quo percepto, Blasius magnus de Chomakuz pro ipsis Ladislao, 
Nicolao et Laurentio, cum procuratoriis litteris conventus de Lelez exurgendo, 
respondisset ex adverso: quad hoc bene verum foret quad ipsi Ladislaus, Nicolaus 
et Laurentius super premissis possessionibus Wetes et Wyfalu vocatis metalia 
haberent instrumenta, que non tune, sed in termino ulteriori per ipsum dominum 
Nicolaum palatinum eisdem dando coram ipso domino palatino prompti essent 
exhibere et parati. 

Unde idem dorninus Nicolaus palatinus, perceptis prernissis iudicans, comisisset 
eo modo: quad prefati Ladislaus, Nicolaus et Laurentius universa eorum instrumenta 
litteralia super ipsis possessionibus Wetes et Wyfalu vocatis, si qua haberent confecta, 
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m octavis festi beati Mychaelis archangeli tune venturis coram ipso exhibere 
tenerentur. 

A quibusquidem octavis festi beati Mychaelis archangeli dum ipsa instrumentalis 
exhibicio partes inter easdem quibusdam prorogacionum cautelis et terminis 
intervenientibus, secundum series litterarum eiusdem domini Nicolai palatini 
prorogatoriarum ad octavas festi beati Mychaelis archangeli in anno Domini Millesimo 
CCCm0 LXXXm0 quinto preteritas prorogative devenisset. 

Tandem ipsis octavis instantibus, interim dicto honore palatinatus ab eodem 
domino Nicolao ablato et eodem per reginalem serenitatem domino Nicolao de 
Zeech dato, prefati Ladislaus, Nicolaus et Laurentius, per annotatum procuratorem 
dicti magistri Johannis, congruis diebus octavarum earundem coram eodem domino 
Nicolao de Zeech palatino expectati in eiusdem presencia non venissent, nee misissent, 
se mediantibus litteris eisdem iudicialibus in iudiciis aggravari permittendo, postulans 
prefatus procurator ipsius magistri Johannis eidem in premissis per ipsum dominum 
Nicolaum, palatinum, iuris equitatem impertiri. 

Et quia iidem Ladislaus, Nicolaus et Laurentius ad premissa evocandi fore 
visi fuissent, pro eo cum idem dominus palatinus eosdem Ladislaum, Nicolaum et 
Laurentium premissa eorum litteralia instrumenta exhibituri de dictisque iudiciis 
satisfacturi contra annotatum magistrum Johannem, filium Pethew, primo ad octavas 
festi Epiphaniarum Domini tune venturas, suam in presenciam evocari, et tandem 
contumancia eorum requirente in tribus foris comprovincialibus ad quindenas 
octavarum festi beati Georgii martiris, similiter tune affuturas, per suum et capituli 
Waradiensis homines legittime fecisset proclamari. 

Ab ipsiusque quindenis octavarum sancti Georgii, ipsa instrumentalis exhibicio 
partes inter easdem diversis prorogacionum cautelis et terminis intervenientibus 
currendo, primo iuxta continenciam litterarum eiusdem domini Nicolai de Zeech 
palatini et tandem eodem honore palatinatus ab ipso domino Nicolao per regiam 
maiestatem ablato et nobis collato secundum series litterarum nostrarum dilatoriarum 
ad presentes octavas festi beati Mychaelis archangeli prorogative deventa extitisset. 
Ipsis denique octavis instantibus prefato magistro Johanne, filio Pethew personaliter 
in nostri presencia comparente et predicta instrumenta per annotatos Ladislaum et 
Nicolaum, filios Pauli, ac Laurentium, filium Petri exhibere assumpta per eosdem 
coram nobis assignari postulante Nicolaus, filius Pauli de Chama pro eisdem 
Ladislao et Nicolao, filiis Pauli ac Laurentio, filio Petri, cum procuratoriis litteris 
conventus de Lelez, in nostram exurgendo presenciam pro premissis per eosdem 
Ladislaum, Nicolaum et Laurentium exhibere assumptis instrumentis quasdam litteras 
privilegiales olym 1 comitis Stephani Bubek, iudicis curie regie, nobis presentavit 
hunc tenorem continentes: <Urmeaza scrisoarea lui Stefan Bubek, judele cur/ii 
regale, din 12 iunie 1367, Vi~egrad, DRH-C, vol. XIII, nr. 23<J>. 

Quibusquidem litteris privilegialibus exhibitis prefatus magister Johannes, 
filius Pethew allegavit eo modo, quod prescripte littere annotati domini Bele regis 
quatenus littere privilegiales annotati comitis Stephani metas predictarum possessionum 
Wetes et Wyfalu vocatarum antiquitus erectas fore exprimunt et declarant, sibi magis 
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quam prescripte littere privilegiales dicti comiti Stephani forent necessarie. Unde 
ipse easdem litteras annotati domini Bele regis metales per eosdem Ladislaum, 
Nicolaum et Laurentium coram nobis exhiberi et paria ipsarum et etiam prescriptarum 
litterarum privilegialium dicti comitis Stephani in transumpto litterarum nostrarum 
vellet pro2 uberiorem iustitia ad cautelam.